[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 6/2020
São Roque, 9 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de solicitar com URGÊNCIA os serviços de Motonivelamento e Cascalhamento, e possíveis reparos na Estrada Pilão D’água.
Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado por moradores, pedindo reparos urgentes na referida via, especialmente no trecho da Ponte, onde há riscos evidentes de acidentes, tanto aos pedestres, quanto aos veículos que transitam pelo local, fato que justifica o pedido de urgência deste Vereador ao departamento responsável.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Israel Francisco de Oliveira
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2020 - 17:15 155/2020
PAGE
1